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Modułowość to synonim kreatywności. 
Odkryj kolekcję systemów HELO FORM: s. 14-45

Kolor 
ral: 3016, ral: 6009

www.heloform.pl

Zobacz, jak modułowy 

design może odmienić 

Twoją przestrzeń.

HELO FORM to system stworzony z myślą 
o elastyczności. Jego modułowa konstrukcja 
zapewnia nieskończone możliwości 
aranżacyjne, idealne do dynamicznych 
przestrzeni ekspozycyjnych i sprzedażowych. 
Łącz bryły, baw się kolorami, eksperymentuj 
ze stylem i akcesoriami - wyraź swoją markę 
w nieszablonowy sposób!
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system helo form
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W HELO FORM wszystko zaczy-
na się od jednego kluczowego 
elementu – modułu. 

Jest on podstawowym elemen-
tem, który może być multipli-
kowany i modyfikowany.

Na bazie modułów można 
stworzyć niezliczone kombina-
cje i konfiguracje brył.

moduł
Elastyczny, skalowalny, bez kompromisów.
Jedna baza, wiele zastosowań. 
Estetyka w każdym detalu.



helo form
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kolory RAL → 

Kolor to nie tylko detal. To potężne narzędzie, które kształ-
tuje przestrzeń. Wybieraj spośród wielu kolorów konstrukcji 
oraz łącz je ze sobą dowolnie.

Zaprojektuj HELO FORM po swojemu

Prosty design modułów pasuje
do różnych typów przestrzeni 
i stylów wykończeniowych. 

System pozwala na persona-
lizację, dzięki bogatej ofercie 
akcesoriów i wypełnień.

Dzięki HELO FORM można 
realizować zarówno proste, jak 
i złożone projekty.
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panel graf iczny
z nadrukiem

wypełnienie
z siatki

Nieskończone
możliwości
aranżacji

System HELO FORM to synonim nieograniczonej kreatywności w aranżacji przestrzeni. 
Niezależnie od tego, czy projektujesz showroom, wystawę czy przestrzeń HoReCa, 
HELO FORM daje Ci pełną swobodę personalizacji.



helo form
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konstrukcja malowana
proszkowo na kolor RAL

multimedia

półki skośne

półki z aluminium
lub płyty meblowej



palety wykończeń
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K516 Toffee SU K513 Marshmallow SU 5981 Cashmere 0101 Front White PE

K517 Azure Blue SU K514 Deep Sahara SU 8984 Navy Blue AF 0164 Anthracite PE

K687 Dark Forest PD K515 Spice Red SU K098 Ceramic Red SU 0190 Black PE

RAL 5011 RAL 5023 RAL 5014 RAL 4007

RAL 4005

RAL 3007

RAL 6009

RAL 8002

RAL 6021

RAL 3009

RAL 1000

RAL 3016

RAL 1001

RAL 3012 RAL 1034

RAL 1013

RAL 9005 RAL 9016 RAL 7044 RAL 7016

RAL 9006

RAL 1036 RAL 1018 RAL 3015

Płyta meblowa laminowana



helo form
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K516 Toffee SU K513 Marshmallow SU 5981 Cashmere 0101 Front White PE

K517 Azure Blue SU K514 Deep Sahara SU 8984 Navy Blue AF 0164 Anthracite PE

K687 Dark Forest PD K515 Spice Red SU K098 Ceramic Red SU 0190 Black PE RAL 5011 RAL 5023 RAL 5014 RAL 4007 RAL 4005

RAL 3007

RAL 6009

RAL 8002

RAL 6021

RAL 3009

RAL 1000

RAL 3016

RAL 1001

RAL 3012

RAL 1034

RAL 1013

RAL 9005 RAL 9016 RAL 7044 RAL 7016 RAL 9006 RAL 1036

RAL 1018

RAL 3015

Malowanie proszkowe: kolorystyka z palety RAL



helo form
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ekspozytory 

podesty i postumenty

lady i stoły

zestawy mieszane

Produkty

→ s. 14 – 19

→ s. 24 – 31

→ s. 36 – 37

→ s. 42 – 45
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Elly 192.G.01.01 - 40 x 40 x 192 cm Elly 192.G.01.02 - 40 x 40 x 192 cmElly 192.G.01.01 - 40 x 40 x 192 cm
Elly 192.G.01.02 - 40 x 40 x 192 cm
Elly 192.G.01.03 - 40 x 40 x 192 cm

1 szt.
1 szt.
1 szt.

1 szt.
1 szt.
1 szt.

1 szt.
1 szt.
1 szt.

1 szt.
1 szt.
1 szt.

Elly 192.01.01 - 40 x 40 x 192 cm
Elly 192.01.02 - 40 x 40 x 192 cm
Elly 192.01.03 - 40 x 40 x 192 cm

Elly 192.S.01.01 - 40 x 40 x 192 cm
Elly 192.S.01.02 - 40 x 40 x 192 cm
Elly 192.S.01.03 - 40 x 40 x 192 cm

Elly 192.SG.01.01 - 40 x 40 x 192 cm
Elly 192.SG.01.02 - 40 x 40 x 192 cm
Elly 192.SG.01.03 - 40 x 40 x 192 cm

SET ELLY.02 SET ELLY.03

SET ELLY.04

SET ELLY.01

ELLY 192.G.01.01 ELLY 192.G.01.02

ekspozytory
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Elly 192.G.01.03 - 40 x 40 x 192 cm Erato 192.G.03.01 - 100 x 60 x 192 cm 3 szt.

Elly 192.G.02.01 - 60 x 40 x 192 cm
Elly 192.G.02.02 - 60 x 40 x 192 cm
Elly 192.G.02.03 - 60 x 40 x 192 cm

Elly 192.G.02.01 - 60 x 40 x 192 cm
Elly 192.G.02.02 - 60 x 40 x 192 cm
Elly 192.G.02.03 - 60 x 40 x 192 cm

Erda 192.G.02 - 100 x 40 x 192 cm
Erda 192.G.01 - 60 x 40 x 192 cm

1 szt.
1 szt.
1 szt.

1 szt.
1 szt.
1 szt.

1 szt.
1 szt.

SET ERATO.08ELLY 192.G.01.03

SET ELLY.05 SET ELLY.06 SET ERDA.07

ekspozytory helo form
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Erato 192.FG.01.02 - 60 x 40 x 192 cmErato 192.F.01.02 - 60 x 40 x 192 cmErato 116.F.02.01 - 60 x 40 x 116 cm 3 szt. 3 szt.

Erato 78.01.01 - 60 x 40 x 78 cm Erato 192.01.01 - 60 x 40 x 192 cm
Erato 154.01.01 - 60 x 40 x 154 cm
Erato 116.01.01 - 60 x 40 x 116 cm

Erato 192.01.01 - 60 x 40 x 192 cm3 szt. 1 szt.
1 szt.
1 szt.

3 szt.

3 szt.

SET ERATO.01

SET ERATO.04

SET ERATO.02 SET ERATO.03

SET ERATO.06SET ERATO.05

ekspozytory
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Elly 230.FG.04 - 100 x 60 x 230

ELLY 230.FG.04

helo form
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helo form



Erato TV 230.FG.03.01 - 100 x 40 x 230 cm
Erato 230.FG.03.01 - 100 x 40 x 230 cm

Erda TV 192.F.01.01 - 60 x 40 x 192 cm
Erda 192.G.01.01 - 60 x 40 x 192 cm
Erda 192.G.02.01 - 100 x 40 x 192 cm

1 szt.
1 szt.
1 szt.

1 szt.
2 szt.

Erato TV 192.F.01.01 - 60 x 40 x 192 cm
Erato 192.F.01.01 - 60 x 40 x 192 cm

Erato TV 192.F.03 - 100 x 40 x 192 cm
Erato 192.F.03 - 100 x 40 x 192 cm

1 szt.
2 szt.

1 szt.
2 szt.

SET ERATO TV.02

SET ERATO TV.04SET ERDA TV.03

SET ERATO TV.01

ekspozytory multimedialne
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Erato TV 192.F.03.02 - 100 x 40 x 192 cm Erato TV 192.F.03.01 - 100 x 40 x 192 cm Erato TV 230.FG.03.01 - 100 x 40 x 230 cm2 szt.

Erato TV 192.F.01.01 - 60 x 40 x 192 cm 2 szt. Erato 192.F.00 - 40 x 40 x 192 cm
Erato 154.F.01 - 40 x 60 x 154 cm
Erato TV 192.F.01 - 40 x 60 x 192 cm

2 szt.
2 szt.
1 szt.

2 szt. 2 szt.

SET ERATO TV.05

SET EXPO TV.08 SET ERATO TV.09SET EXPO TV.07

SET ERATO TV.06

ekspozytory multimedialne helo form
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Wyspy i stoiska handlowe
Mix. Match. Stand out. 
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ekspozytory, s. 14 - 19
podesty i postumenty s. 24 - 31
stoły i lady, s. 36 - 37



podesty i postumenty
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ekspozytory 

podesty i postumenty

lady i stoły

zestawy mieszane

Produkty

→ s. 14 – 19

→ s. 24 – 31

→ s. 36 – 37

→ s. 42 – 45



23helo form

Mix.
Match.
Stand Out.
flexibility & impact



Pris 116.03 - 100 x 40 x 116 cm
Pris 116.02 - 60 x 40 x 116 cm
Pris 78.04 - 60 x 60 x 78 cm
Pris 40.01 - 40 x 40 x 40 cm

1 szt.
1 szt.
1 szt.
2 szt.

Pris 78.04 - 60 x 60 x 78 cm 1 szt.

Pris 116.02 - 60 x 40 x 116 cm
Pris 78.02 - 60 x 40 x 78 cm
Pris 40.02 - 60 x 40 x 40 cm

Pris 116.03 - 100 x 40 x 116 cm
Pris 78.03 - 100 x 40 x 78 cm
Pris 40.03 - 100 x 40 x 40 cm

1 szt.
1 szt.
1 szt.

1 szt.
1 szt.
1 szt.

1 szt.
1 szt.
1 szt.

Pris 116.04 - 60 x 60 x 116 cm
Pris 78.04 - 60 x 60 x 78 cm
Pris 40.04 - 60 x 60 x 40 cm

Pris 116.04 - 60 x 60 x 116 cm 1 szt.

SET PRIS.01 SET PRIS.02 SET PRIS.03

SET PRIS.04PRIS 116.04PRIS 78.04

podesty i postumenty

24



helo form
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01

03

02

SET PRIS.06
Pris 116.05 - 100 x 40 x 116 cm

Pris 78.04 - 60 x 60 x 78 cm

Pris 40.04 - 60 x 60 x 40 cm

01

02

03



Pris 116.03 - 100 x 40 x 116 cm
Pris 116.01 - 40 x 40 x 116 cm
Pris 40.04 - 60 x 60 x 40 cm
Pris 20.05 - 100 x 60 x 20 cm

Pris 78.G.02 - 60 x 40 x 78 cm
Pris 20.05 - 100 x 60 x 20 cm
Pris 40 - 60 x 60 x 40 cm

Pris 116.G.04: 60 x 60 x 116 cm
Pris 78.04: 60 x 60 x 78 cm
Pris 40.04: 60 x 60 x 40 cm

1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.

1 szt.
1 szt.
1 szt.

1 szt.
1 szt.
1 szt.

Pris 40.G.08 - 200 x 100 x 40 cm Pris 116.G.01 - 40 x 40 x 116 cm
Pris 78.01 - 40 x 40 x 78 cm
Pris 40.01 - 40 x 40 x 40 cm

Pris 116.G.01 - 40 x 40 x 116 cm
Pris 78.03 - 100 x 40 x 78 cm
Pris 40.02 - 60 x 40 x 40 cm

1 szt. 1 szt.
1 szt.
1 szt.

1 szt.
1 szt.
1 szt.

SET PRIS.05

SET PRIS.09

SET PRIS.06 SET PRIS.07

SET PRIS.10

podesty i postumenty
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PRIS 40.G.08



Pris 78.F.02 - 60 x 40 x 78 cm
Pris 78.F.01 - 40 x 40 x 78 cm
Pris 40.F.03 - 100 x 40 x 40 cm
Pris 40.F.01 - 40 x 40 x 40 cm

Pris 116.F.03 - 100 x 40 x 116 cm
Pris 78.F.02 - 60 x 40 x 78 cm
Pris 40.F.03 - 100 x 40 x 40 cm
Pris 40.F.01 - 40 x 40 x 40 cm

1 szt.
1 szt.
1 szt.
2 szt.

1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.

1 szt.
1 szt.
1 szt.

Pris 116.F.01 - 40 x 40 x 116 cm
Pris 78.F.01 - 40 x 40 x 78 cm
Pris 40.F.01 - 40 x 40 x 40 cm

1 szt. 1 szt. 1 szt.
2 szt.

Pris 78.F.03 - 100 x 40 x 78 cm Pris 116.F.03 - 100 x 40 x 116 cm Pris 78.F.03 - 100 x 40 x 78 cm
Pris 40.F.03 - 100 x 40 x 40 cm

SET PRIS.11

SET PRIS.13SET PRIS.12 SET PRIS.14

PRIS 78.F.03 PRIS 116.F.03

podesty i postumenty helo form
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Pris 40.08 - 200 x 100 x 40 cm

Pris 20.08 - 200 x 100 x 20 cm

Pris 40.05 -  100 x 60 x 40 cm
Pris 20.05 - 100 x 60 x 200 cm

1 szt.
2 szt.

Pris 40.G.05 - 100 x 60 x 40 cm
Pris 20.05 - 100 x 60 x 20 cm

1 szt.
2 szt.

SET PRIS.18

SET PRIS.15 SET PRIS.16

podesty i postumenty
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02

01

01

02



Pris 20.G.08 - 200 x 100 x 20 cm
Pris 20.08 - 200 x 100 x 20 cm

Pris 40.G.07 - 160 x 100 x 40 cm
Pris 20.07 - 160 x 100 x 20 cm

1 szt.
1 szt.

1 szt.
2 szt.

SET PRIS.17 SET PRIS.18

podesty i postumenty helo form
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02



Pris 40.08 - 200 x 100 x 40 cm 3 szt.

1 szt.
2 szt.

1 szt.
2 szt.

Pris 40.G.06 - 100 x 100 x 40 cm
Pris 20.06 - 100 x 100 x 20 cm

Pris 40.G.06 - 100 x 100 x 40 cm
Pris 40.06 - 100 x 100 x 40 cm

SET PRIS.19

SET PRIS.20 SET PRIS.21

podesty i postumenty
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Pris 40.F.06 - 100 x 100 x 40 cm
Pris 20.F.06 - 100 x 100 x 20 cm

Pris 40.F.06 - 100 x 100 x 40 cm
Pris 20.F.06 - 100 x 100 x 20 cm

Pris 40.F.07 - 160 x 100 x 40 cm
Pris 20.F.07 - 160 x 100 x 20 cm

1 szt.
2 szt.

1 szt.
2 szt.

1 szt.
2 szt.

SET PRIS.22 SET PRIS.23

SET PRIS.24

podesty i postumenty helo form

31
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Sklepy i butiki
Mix. Match. Stand out. 



33

ekspozytory, s. 14 - 19
podesty i postumenty s. 24 - 31
stoły i lady, s. 36 - 37



lady i stoły
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ekspozytory 

podesty i postumenty

lady i stoły

zestawy mieszane

Produkty

→ s. 14 – 19

→ s. 24 – 31

→ s. 36 – 37

→ s. 42 – 45



35helo form

Mix.
Match.
Stand Out.
flexibility & impact



Lina 100.G.01 - 100 x 60 x 100 cm Lina 100.G.01 - 100 x 60 x 100 cm Lina 125.OG.01 - 100 x 60 x 1250 cm1 szt. 2 szt.

2 szt. 2 szt. 2 szt.

2 szt.

LINA 100.G.01

Lina 100.F.02 - 160 x 60 x 100 cm Lina 125.F.02 - 160 x 60 x 125 cm Lina 125.OF.02 - 160 x 60 x 125 cm

SET LINA.01 SET LINA.02 SET LINA.03

SET LINA.05SET LINA.04

lady i stoły

36



Lina 125.POG.01 - 100 x 60 x 125 cm Lina 176.POGW.01: 100 x 60 x 176 cm Lina 176.POGW.01 - 100 x 60 x 176 cm1 szt. 2 szt.2 szt.

Lina 100.NG.01 - 100 x 60 x 100 cm Erda 192.PFG.02 - 100 x 40 x 192 cm
Erato TV 192.F.03.02 - 100 x 40 x 192 cm
Lina 100.G.01 - 100 x 60 x 100 cm

2 szt. 2 szt.
1 szt.
1 szt. 

LINA 125.POG.01 SET LINA.06 SET LINA.07

SET LINA.08 SET TV STAND.09

lady i stoły helo form

37
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Showroomy i strefy HoReCa
Mix. Match. Stand out. 
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ekspozytory, s. 14 - 19
podesty i postumenty s. 24 - 31
stoły i lady, s. 36 - 37



zestawy mieszane
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ekspozytory 

podesty i postumenty

lady i stoły

zestawy mieszane

Produkty

→ s. 14 – 19

→ s. 24 – 31

→ s. 36 – 37

→ s. 42 – 45
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Mix.
Match.
Stand Out.
flexibility & impact



helo form

Erato TV 192.F.01.01 - 60 x 40 x 192 cm

Pris 116.G.04 - 60 x 60 x 116 cm

SET TV STAND.04

42

01

02

01

02



Elly 192.G.02.01 - 60 x 40 x 192 cm
Lina 100.G.01 - 100 x 60 x 100 cm

Pris 192.G.01 - 40 x 40 x 192 cm
Pris 116.G.01 - 40 x 40 x 116 cm
Pris 78.G.02 - 40 x 40 x 78 cm
Pris 40.03 - 40 x 40 x 40 cm
Pris 20.G.06 - 100 x 100 x 200 cm

1 szt.
1 szt.

Erato 192.FG.01.03 - 60 x 40 x 192 cm
Pris 116.G.04  - 60 x 60 x 1160 cm

Erato TV 192.F.01.01 - 60 x 40 x 192 cm
Pris 116.G.04 - 60 x 60 x 116 cm

1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.

1 szt.
1 szt.

1 szt.
1 szt.

1 szt.
1 szt.

1 szt.

Erato 192.FG.01.02 - 60 x 40 x 192 cm
Pris 78.04 - 60 x 60 x 78 cm

Ute 01 - 40 x 40 x 154 cm

SET STAND.01 SET STAND.02 SET TV STAND.03

SET STAND.05SET EX.04 UTE 01

zestawy mieszane helo form
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Erato 192.F03.04  - 100 x 40 x 192 cm
Lina 100.POG.01 - 100 x 60 x 1250 cm

Elly 230.FG.04 - 100 x 60 x 230 cm
Pris G 78.01 - 40 x 40 x 78 cm

Pris 116.F.01 - 40 x 40 x 116 cm
Pris 78.F.01 - 40 x 40 x 78 cm
Pris 40.F.01 - 40 x 40 x 40 cm
Sisi 230.G.02 - 160 x 100 x 230 cm

1 szt.
1 szt.

1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.

Pris 116.01 - 40 x 40 x 116 cm
Pris 78.01 - 40 x 40 x 78 cm
Erato TV 192.F.01.02 - 40 x 60 x 192 cm
Sisi 230.G.02 - 200 x 100 x 230 cm

1 szt.
1 szt.

1 szt.
1 szt.
1 szt.

Ute 01 - 40 x 40 x 154 cm
Erda 192.PFG.02.01 - 100 x 40 x 192 cm
Lina 100.PG.01 - 100 x 60 x 100 cm

1 szt.
1 szt.
1 szt.

1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.

Erato TV 192.F.03.03 - 100 x 40 x 192 cm
Erato 192.F.03.04 - 100 x 40 x 192 cm
Lina 100.POG.01 - 100 x 60 x 125 cm

SET STAND.06 SET STAND.07 SET EX.08

SET STAND.10 SET TV EX.11SET TV STAND.9

zestawy mieszane
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Erato TV 192.F.03.04- 100 x 40 x 192 cm

Erato 192.F.01 - 60 x 40 x 192 cm

Lina 100.PG.01 - 100 x 60 x 100 cm

SET EX.09

zestawy mieszane helo form
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03

01

02

03



EKSPOZYTORY

SET ERDA TV.04 SET ERATO TV.06 SET ERATO TV.07SET ERATO TV.05 SET ERATO TV.08

SET ERATO TV.01 SET ERATO TV.02 SET ERDA TV.03

SET ERATO.02 SET ERATO.03 SET ERATO.04 SET ERATO.05 SET ERATO.06 SET ERATO.07

SET ELLY.01 SET ELLY.02 SET ELLY.03 SET ELLY.04

SET ERDA.01 SET ELLY.06 SET ELLY.05

ELLY 192.G.01.01

SET ERATO.01

ELLY 192.G.01.02

ELLY 192.G.01.03

EKSPOZYTORY MULTIMEDIALNE

indeks produktów
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PODESTY I POSTUMENTY

SET PRIS.01 SET PRIS.02 SET PRIS.03 PRIS 78.04 PRIS 116.04 SET PRIS.04

SET PRIS.05 SET PRIS.07 SET PRIS.08 SET PRIS.10SET PRIS.09 PRIS 40.G.08

PRIS 78.F.03 PRIS 116.F.03 SET PRIS.11 SET PRIS.13SET PRIS.12 SET PRIS.14

SET PRIS.15 SET PRIS.16

SET PRIS.17 SET PRIS.18

SET PRIS.17

SET PRIS.19

47

helo form



LADY I STOŁY

SET PRIS.20 SET PRIS.21 SET PRIS.22

SET PRIS.23

SET LINA.04

SET LINA.03

SET LINA.05

SET LINA.02SET LINA.01

SET LINA.06 SET LINA.07

ZESTAWY MIESZANE

LINA 100.G.01

LINA 125.POG.01 SET LINA.08

SET STAND.05SET STAND.02 SET EX.06 SET LINA.08SET STAND.03 SET TV STAND.04

SET TV STAND.10SET STAND.07 SET STAND.11 SET TV EX.12SET STAND.08 SET EX.09

indeks produktów
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Mix.
Match.
Stand Out.
flexibility & impact

HF Realizacje



helo form
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Kultura

Fabryka Norblina

Realizacje

Klient

Udowadnia to projekt, który mieliśmy okazję zrealizować na 
zlecenie Grupy Capital Park – Art Norblin. Dzięki HELO FORM 
prace znalazły się na pierwszym planie, a ich odbiór nie był 
zakłócony przez zbędne elementy dekoracyjne.

Dzięki swojemu minimalistycznemu wzornictwu ekspozytory 
HELO FORM stanowią idealne tło dla wszelkich form arty-
stycznych. Ich czyste linie tworzą zgrany duet z ekspozycjami 
obrazów, grafiki czy fotografii.

WarszawaLokalizacja

O projekcie
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Retail

KT-24

O projekcie

Projekt salonu firmowego KT-24 zrealizowaliśmy komplekso-
wo, co oznacza, że zadbaliśmy o każdy detal, począwszy od 
koncepcji aranżacji, przez wybór odpowiednich materiałów, 
aż po produkcję i finalny montaż. 

Jak powiedział Karol Wyduba, Dyrektor Sprzedaży KT-24: 
„Jesteśmy dumni z tego miejsca. To salon przygotowany na 
współczesne wyzwania związane ze sprzedażą, a przy tym 
nowoczesny i przyjazny”.

Zielona GóraLokalizacja

Realizacje

Klient
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Pop-up store

Sklep tymczasowy Victoria’s Secret może za każdym razem 
wyglądać inaczej – wystarczy zmiana paneli graficznych na 
fasadzie czy wykorzystanie nowych elementów z serii 
HELO FORM, takich jak akcesoria czy wyspy produktowe.

Pop-up store, jaki zrealizowaliśmy dla Victoria’s Secret, to 
projekt customowy. Realizacja idealnie odzwierciedla cha-
rakter marki, zapewniając jednocześnie łatwość adaptacji do 
różnych lokalizacji i kampanii reklamowych.

Praga

Victoria’s Secret

Realizacje

Klient

O projekcie

Lokalizacja
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Nowoczesny i estetyczny design ekspozycji udało nam się 
podkreślić dzięki zastosowaniu różnorodnych paneli wypeł-
niających, w tym wykonanych z czarnego poliwęglanu, 
PLEXI z efektem szronu oraz mchu – chrobotka. 

Współpracując z Grupą Jerónimo Martins przejęliśmy pełną 
odpowiedzialność za planowanie, koordynację oraz wyko-
nawstwo projektu, obejmującego szafy i regały kosmetyczne 
do użytku na eventach marki HEBE.

Praga

Eventy

Jerónimo Martins

Realizacje

Klient

O projekcie

Lokalizacja
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Targi

Clever Frame

Instalacja zaprojektowana pod kątem strefy coffee corner 
została przez nas powiększona o część multimedialną. Dzięki 
zastosowaniu ekranu reklamowego komunikacja na stoisku 
stała się bardziej dynamiczna i atrakcyjna dla odwiedzających.

HELO FORM doskonale komponuje się ze stoiskami wysta-
wienniczymi Clever Frame, co udowodniliśmy podczas tar-
gów EuroShop. Na potrzeby wydarzenia zaprojektowaliśmy 
regały ekspozycyjne oraz zabudowę strefy kawiarnianej.

Düsseldorf

O projekcie

Lokalizacja

Realizacje

Klient
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Modułowość, która zaskakuje. Elastyczność, która inspiruje. 
HELO FORM to system, który dostosowuje się do Twoich potrzeb. 
Łącząc innowacyjność z estetyką, daje Ci wolność tworzenia 
przestrzeni pełnych charakteru i funkcjonalności.

www.heloform.pl


